
 

Российская Федерация 
Глава Марьяновского муниципального района Омской области 

 
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  15.01.2024                                                                                                     № 10   

 
 

О внесении изменения в постановление Главы Марьяновского муниципального 
района от 10.10.2018 № 174 «Об эвакоприемной комиссии Марьяновского 

муниципального района Омской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 
2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных 
ценностей в безопасные районы», руководствуясь  Уставом Марьяновского 
муниципального района Омской области, постановляю: 

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Марьяновского муниципального 
района от 10.10.2018 № 174 «Об эвакоприемной комиссии Марьяновского 
муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно 
приложению. 

 2.  Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 
разместить на сайте Марьяновского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Марьяновского муниципального района Дронова А.М. 
 
 
  
Исполняющий обязанности 
Главы Марьяновского 
муниципального района                                                              А.В. Рыскалкин                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение     
к Постановлению Главы 
Марьяновского муниципального 
района Омской области 
от 15.01.2024 г. № 10   

 
Приложение № 2 
к постановлению Главы 
Марьяновского муниципального 
района  от  10.10.2018 № 174    

СОСТАВ 
эвакоприемной комиссии  

Марьяновского муниципального района 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Занимаемая 
должность в 

составе 
эвакоприемной 

комиссии 

Занимаемая 
должность на 

основной  работе 

Телефоны 

рабочи
й 

домашний, 
сотовый 

1. Группа руководства: 

1 Дронов А.М.    Председатель 
ЭПК 

Заместитель Главы 
Марьяновского 
муниципального 
района 

2-13-00 896598722-99 

2 Калашников 
Е.Н. 

Заместитель 
председателя ЭПК 

Управляющий 
делами 
администрации 
Марьяновского 
муниципального 
района 

2-10-34 89620377952 

3 Чупин С.Н. Секретарь ЭПК Ведущий специалист     
Администрации 
Марьяновского 
муниципального 
района 

2-17-81 89043269746 

2.  Группа  оповещения и связи: 

1 Шевченко А.Н. Старший группы  Начальник ЕДДС 
Марьяновского 

муниципального 
района 

2-14-98 89043216402  

3.  Группа  учета, приема  и организации  размещения эваконаселения: 

1  Проходимов 
А.И. 

Старший группы  Председатель 
комитета по культуре,  
руководитель группы 

2-10-78 89533920727 

5. Группа охраны общественного порядка:      

1 Калашников 
Е.Н. 

Старший группы  Управляющий 
делами 
администрации 
Марьяновского 
муниципального 
района 

2-10-34 89620377952 

6. Группа дорожного и транспортного обеспечения: 



1  Рыскалкин А.В. Старший группы  Первый заместитель 
Главы 

Марьяновского 
муниципального 

района 

2-19-72 89131525997  

7. Группа обеспечения жизнедеятельности эваконаселения: 

1 Шилаев  С.В. Старший группы  Заместитель 
начальника 
Управления 

строительства, 
архитектуры и 
вопросам ЖКХ  

  

 2-44-40 8 9139717083 

 


